
Stand

Tänzelfest-Zusatzverkehr am Sonntag, den 16. Juli 2023

Linie 5: Plärrer – Haken – Plärrer
Haltestelle
Plärrer 12:15 17:15
Jörg-Lederer-Sch. 12:17 17:17
Obermayerstr. 12:18 17:18
Barbarossastr. 12:20 17:20
Hohenstauferstr. 12:21 17:21
Wittelsbacherstr. 12:22 17:22
Kurfürstenstr. 12:23 17:23
Herzog-Fr.. Mitte 12:24 17:24
Herzog-Fr. Str. 12:25 17:25
Kolberger Str. 12:26 17:26
Elbinger Str. 12:27 17:27
Glogauer Str. 12:28 17:28
Jakob-Br.-Str. 12:30 17:30
Plärrer 12:32 17:32

Linie 5: Plärrer – Bienenberg – Plärrer
Haltestelle
Plärrer 11:45 16:45
Rathaus 11:47 16:47
Amtsgericht 11:48 16:48
Bahnhof 11:50 16:50
Weiherweg 11:53 16:53
Bienenberg 11:54 16:54
Falkensteinweg 11:55 16:55
Am Bärenwald 11:58 16:58
Bienenberg 12:00 17:00
Weiherweg 12:01 17:01
Bahnhof 12:03 17:03
Amtsgericht 12:06 17:06
Plärrer 12:09 17:09

Abfahrtszeiten

06.07.2023

Abfahrtszeiten

Bitte beachten:   .     
.    .        Während 

des Umzugs 
verkehrt KEIN 

Bus!

Bitte beachten:   .     
.    .        Während 

des Umzugs 
verkehrt KEIN 

Bus!



Stand

Tänzelfest-Zusatzverkehr am Sonntag, den 16. Juli 2023

06.07.2023

Linie 6: Plärrer – Oberbeuren – Plärrer
Haltestelle
Plärrer 12:15 17:15
Kemptener Tor 12:17 17:17
Lachenbühl 12:19 17:19
Hauptstrasse 12:20 17:20
Am Schlössle 12:21 17:21
Salzstrasse 12:23 17:23
Märzisrieder Straße 12:25 17:25
Märzisried 12:25 17:25
Landgraben 12:26 17:26
Gebäude 148 12:28 17:28
Techniker Schule 12:30 17:30
Am Mösle 12:31 17:31
St. Cosmas Str. 12:32 17:32
Hauptstrasse 12:36 17:36
Lachenbühl 12:37 17:37
Kemptener Tor 12:39 17:39
Plärrer 12:41 17:41

Linie 6: Plärrer – Hirschzell/Frankenried – Plärrer
Haltestelle
Plärrer 11:45 16:45
Rathaus 11:47 16:47
Amtsgericht 11:48 16:48
Bahnhof 11:49 16:49
Ulrichskirche 11:51 16:51
Mauerstettener S. 11:52 16:52
Lärchgarten 11:53 16:53
Grafensteigle 11:54 16:54
Burgfrieden 11:56 16:56
Allgäuer Str. 11:57 16:57
Bärenseestr. 11:58 16:58
Frankenried Dorfpl. 12:02 17:02
Allgäuerstr. 12:06 17:06
Burgfrieden 12:07 17:07
Grfensteigle 12:09 17:09
Lärchgarten 12:10 17:10
Mauerstettner S. 12:11 17:11
Ulrichskirche 12:12 17:12
Bahnhof 12:14 17:14
Amtsgericht 12:15 17:15
Plärrer 12:18 17:18

Bitte beachten:   .     
.    .        Während 

des Umzugs 
verkehrt KEIN     

Bus!

Abfahrtszeiten

Bitte beachten:   .     
.    .        Während 

des Umzugs 
verkehrt KEIN     

Bus!

Abfahrtszeiten



Stand

Tänzelfest-Zusatzverkehr am Sonntag, den 16. Juli 2023

06.07.2023

Linie 8: Plärrer – KF Nord – Plärrer (ohne Klinikum)
Haltestelle
Plärrer 11:45 16:45
Webereck 11:47 16:47
Schlingener Str. 11:49 16:49
Irseer Str. 11:50 16:50
Weinhausener Str. 11:52 16:52
Unterer Hofanger 11:53 16:53
Riedener Weg 11:54 16:54
Weinhausener Str. 11:56 16:56
Irseer Str. 11:57 16:57
Schlingener Str. 11:59 16:59
Webereck 12:01 17:01
Plärrer 12:05 17:05

Linie 26: Plärrer – Irsee-Kemnat - Plärrer
Haltestelle
Plärrer 12:15 17:15
Kaiserweiher 12:21 17:21
Ölmühlhang 12:22 17:22
Imkerschule 12:24 17:24
Drei Nelken 12:33 17:33
Marktstrasse 12:35 17:35
Kriegerdenkmal 12:38 17:38
Leinau B16 12:41 17:41
Högg 12:43 17:43
Buchloeer Str. 12:45 17:45
Kaisergraben 12:46 17:46
Plärrer 12:49 17:49

Abfahrtszeiten

Bitte beachten:   .     
.    .        Während 

des Umzugs 
verkehrt KEIN 

Bus!

Abfahrtszeiten

Bitte beachten:   .     
.    .        Während 

des Umzugs 
verkehrt KEIN     

Bus!


